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Syftet med samarbetet är att öka varumärkeskännedomen i den för Caperio mycket viktiga västra  
regionen. Caperios tidigare lyckade sponsringsprojekt Caperiotäby, med bland annat två SM-finaler i  
innebandy, följs nu upp med en liknande satsning inom svensk handboll i syfte att förstärka Caperios  
varumärke i Göteborgsregionen. Under avtalsperioden kommer en ny hemsida och nytt klubbmärke 
lanseras för föreningen med namnet CaperioSport och laget kommer spela i matchtröjor med Caperio-
färgerna vinrött och svart. 

- Det här är en del i vår marknadsföringsstrategi när det gäller att öka varumärkeskännedomen på de 
lokala marknader där vi verkar. KV. IK Sport känns som ett bra val då deras satsning mot ett SM-guld 
2014 stämmer väl överens med våra egna högt ställda mål om att bli bäst på vår marknad. Företaget 
Caperio strävar också efter att ha de bästa spelarna i branschen avseende kompetens, kvalitet och 
engagemang, säger Christer Haglund, CEO Caperio Holding AB

För KV. Ik Sport kommer samarbetet lägligt då handbollsklubben genomgår ett långsiktigt strategiarbete 
med ett högre fokus på kvalitet än vad som traditionellt sett är brukligt. Genom att rekrytera rätt kom-
petens på rätt plats med ödmjuka, engagerade lagspelare och införa ett hårdare träningsprogram ska 
föreningen nå sitt mål på SM-guldet 2014. 

- Vi välkomnar verkligen samarbetet med Caperio. Vår intensiva satsning kräver såväl finansiella 
muskler som en stark och engagerad organisation och professionella lagspelare, säger huvudtränaren 
Lars Jadepalm på Kv.Ik Sport.

IT- konsultföretaget Caperio Holding AB fortsätter sin satsning på varumärkesbyggande och går in 
som huvudsponsor för Kv.Ik Sports allsvenska damlag i handboll i Göteborg. Laget byter namn till 
CaperioSport under de fyra år som samarbetet fortlöper. 
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Om Caperio: Caperio är ett IT-tjänsteföretag som säljer produkter och konsulttjänster till privata företag och organisationer i Norden. 
Caperios erbjudande är inriktat på klienthantering, utskrift - och dokumenthantering, server- och lagringslösningar, lösningar inom nät-
verk, kommunikation och telefoni samt licenshantering och finansieringslösningar. Bolaget omsätter 469,4 MSEK och har 88 anställda, 
varav 40 konsulter fördelade på kontoren i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First North och 
Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant.
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Caperio bygger varumärke i Göteborgsregionen  
- går in som huvudsponsor för Kv.Ik Sport

För ytterligare information  
kontakta:
Christer Haglund, CEO Caperio Holding AB
Tel: 08-562 175 01
E-post: christer.haglund@caperio.se

Lillemor Lahger, Kv. Ik  Sport
Tel: 070-660 51 27
E-post: Lillemor.lahger@telia.com

För högupplösta bilder kontakta:
Ulrica Åsberg, Marknadskonsult Caperio
Tel: 0704-97 88 15 
E-post: ulrica.asberg@caperio.se


